Quintus sta-
tus ordinis
minorum.

¶ Quint⁹ vō status erit ex pte ferre⁹ : quātū ad hypocritas
supradictos. z ex pte luteus : quātū ad illos q̄ se secularib⁹ ne-
gocijs totaliter imiscēbūt. Et sicut vidisti (o frācisce) in pe-
dib⁹ quidē : q̄ testa ex luto cocta / z ferrū simul apparuit : que
tñ nullaten⁹ vniri possunt : ita erit in extremo statu istius tui
ordinis : q̄ scilicet oriet̄ tāta abhomināda diuisio inter illos ā-
biciosos hypocritas / z testeos ex luto t̄poraliū rez / z concu-
piscētia carnis excoctos. q̄ sicut testa / z ferrū nequnt ex dis-
cordia maxima itra se cōuenire : q̄ cōtēnent / nō solū euāgeli-
uz / z regulā tuā : s; ēt pedib⁹ testeis / z ferreis . hoc ē. prauis
affectiōib⁹ mūdānis / cōculcabūt oēz disciplinā sc̄i ordinis
tui . Et sicut testa z ferrum diuisa sunt abiuicem : ita multi
ipsozum / inter se diuidētur / intus . s. z extra. Intus quidem

contentiose viuentes. Extra vero : partialitatibus / z tiran-
nis secularibus adherentes. Propter quod / venient in tan-
tam omnium displicentiam : q̄ non solum vix in terris intra-
re poterunt vel morari : sed vix habitum tuuz manifeste por-
tare poterunt. Et multi eoz punientur / z destruentur : qua-
si per totum orbem tormentis horribilibus per homines se-
culares. Quia tā ab hominabiles pedes omnis domus vita-
bit. Hoc autem totum eueniet illis : quia totaliter ab aureo
capite recesserunt. ¶ Et nisi fidelissimus ordo fratris tui do-
minici adiuuerit eum (quez persecuturi sunt / z diffamaturi
iniustissime / ac in odium in omnibus habituri) : tormēta pa-
tientur : que narrare impossibile est.

Nota.

¶ Iste uero saccus / de quo erubescere videoz : sancta est tua
(o francisce) paupertas. Que cuz sit ordinis tui totius spe-
culum / z decor / z singulis fratribus custodia / z cortina / et
omnimode sanctitatis fundamentum : deficientibus cū om-
nibus studijs / fratribus virtuosis : vt dictum est supra : de ip-
sa paupertate sanctissima : filij degeneres erubescunt. Et ab-
iectis his vilibus indumentis tuis : eligent preciosa / z capas
vanas anxie / z symoniace procurabunt. Et his dictis : statiz
statua illa disparuit. Sicqz sanctissimus / z beatissimus frā-
ciscus / totus pauidus / z tremebundus remansit. admirans
maxime / z ouiculas suas / presentes z futuras (tanq̄ bonus
pastor) deo cum lachrymis commendabat.

¶ Nec ibidem.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.